HORARIO 9 A 13 / 14 A 16                          

Subtotal 586,40
5,28Percepcion IIBB BS. AS.

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

123,14 709,54586,40
5,28Regímenes Especiales

Total 714,82
Son Dólares  Setecientos catorce con 82/100
Tipo de cambio: u$s 1 = $ 248,5000.-

C.A.E. Nº7322880975643509/06/23Fecha Vto:

Original